

## Pizzas à emporter

5610C4

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1 &lt;=67 141</b>	<b>tranche 2 &lt;=91 807</b>	<b>tranche 3 &lt;=138 683</b>	<b>tranche 4 &lt;=205 841</b>	<b>tranche 5 &lt;=537 009</b>
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>174</b>	<b>31</b>	<b>46</b>	<b>43</b>	<b>33</b>	<b>21</b>
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,8	1,1	1,2	1,5	2,0	4,2
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>129 914</b>	<b>51 436</b>	<b>79 163</b>	<b>115 368</b>	<b>166 897</b>	<b>328 596</b>
Chiffre d'affaires par personne €	73 440	48 387	64 150	76 515	84 561	78 312
Marge brute globale %	64,3	66,6	64,4	65,4	63,6	63,4
Valeur ajoutée %	45,5	41,5	44,1	47,5	47,0	44,7
Impôts et taxes %	3,0	4,2	4,0	3,0	3,2	1,9
Charges de personnel %	12,8	2,4	6,9	9,1	12,6	21,0
Subventions d'exploitation %	2,8	0,3	8,4	2,7	3,3	0,3
EBE hors cotisations exploitant %	32,7	35,2	41,6	38,0	34,4	22,2
Amortissements et provisions %	3,8	5,0	4,0	4,0	3,5	3,6
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	26,5	32,1	30,0	31,5	27,7	18,9
Résultat financier %	-0,2	-0,2	-0,2	-0,2	-0,3	-0,2
Résultat courant hors cot. expl. %	26,3	31,9	29,7	31,3	27,4	18,7
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>34 166</b>	<b>16 427</b>	<b>23 541</b>	<b>36 097</b>	<b>45 801</b>	<b>61 393</b>
Cotisations de l'exploitant %	7,9	10,3	8,7	9,3	8,7	5,4
Résultat courant %	18,4	21,6	21,1	22,0	18,8	13,3
<b>RESULTAT COURANT hors s.e.</b> €	<b>20 180</b>	<b>10 939</b>	<b>10 058</b>	<b>22 320</b>	<b>25 833</b>	<b>42 725</b>
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>23 878</b>	<b>11 112</b>	<b>16 685</b>	<b>25 398</b>	<b>31 328</b>	<b>43 663</b>
Rotation de stocks (jrs achats HT)	11	15	10	11	11	11
Crédit clients (jrs CA TTC)	1	1	1	0	4	1
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	22	22	18	20	21	27
B.F.R. (jrs CA HT)	-8	-8	-6	-7	-4	-11
TVA collectée	11 566	3 569	4 726	10 859	16 621	31 858
TVA collectée * 100 / CA	9	7	6	9	10	10
TVA déductible	6 138	2 145	2 762	5 656	8 401	16 856
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	9	7	6	9	9	9